РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                               УРИЦКИЙ  РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПГТ. НАРЫШКИНО

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             пгт Нарышкино
_______________
№ ________

О внесении изменений в постановление Администрации пгт.Нарышкино № 08 от 28.01.2015 г.«Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии пгт Нарышкино по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г.

N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", в связи с изменениями в составе Межведомственной комиссии пгт. Нарышкино по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации пгт.Нарышкино № 08 от 28.01.2015г. «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии пгт Нарышкино по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
Приложение считать утратившим силу.

2. Утвердить новый состав Межведомственной комиссии пгт. Нарышкино по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно Приложения.
3. Главному специалисту Беловой Е.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Нарышкино http://admnar.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за первым заместителем главы администрации пгт. Нарышкино Тверским Р.Л.
Глава городского поселения                                     А.В.Герасиков

Нарышкино Урицкого района

Орловской области
Приложение к постановлению Администрации пгт Нарышкино № _____от ______________
                                                     С О С Т А В
Межведомственной комиссии пгт. Нарышкино по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Тверской Роман Леонидович – первый заместитель главы администрации пгт. Нарышкино, председатель комиссии;
Акимов Олег Владимирович – и.о. начальника отдела ЖКХ и градостроительства Администрации пгт. Нарышкино, заместитель председателя комиссии;
Берлова Наталья Сергеевна – главный специалист по жилищным и социальным вопросам Администрации пгт Нарышкино, секретарь комиссии;
Боева Елена Леонидовна – главный специалист юрисконсульт   Администрации пгт Нарышкино;
Олейник Сергей Александрович – главный специалист Администрации пгт. Нарышкино по вопросам местного самоуправления и земельным отношениям;
Юшков Юрий Анатольевич – главный инженер управляющей компании ООО «Жилводсервис»;
Бондарева Наталья Олеговна – главный специалист по охране окружающей среды Администрации Урицкого района;
Данилин Иван Андреевич – начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Урицкому   району Главного Управления МЧС России по Орловской области;
Представитель Управления Государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности по Орловской области (по согласованию);
Представитель Управления Роспотребнадзора по Орловской области (по согласованию);

Представитель Управления по охране и использованию объектов животного мира, водных биоресурсов и экологической безопасности Орловской области (по согласованию);

Собственник помещения и/или представитель собственников помещений в многоквартирном доме, привлекается к участию в работе комиссии с правом совещательного голоса